
SMLOUVA Č. 5/2021

o provádění kontroly, údržby, opravy a prodej hasicích přístrojů
uzavřená podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanskéhQ zákoníku

1. Odběratel: ČR - Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sÍdlem ve Zlíně
Se sIdlenr Havhčkovo nábřeží 600
Zastoupená: MUDr. Eva Sedláčková, Ph.D.
IČ: 71009221
DIČ: neplátce DPH
BankovnÍ spojeni: Česká národní banka, 31522661/0710
(dále jen ,,Odběratel")

a

2. Dodavatel: Lubomír Nábělek, servis hasicích zařízenI
Se sÍdlem: Tyršova 1471, 769 01 Holešov
jednajÍcÍ: Lubomír Nábělek
IČ: 12303887
DIČ: neplátce DPH
Bankovní spojení: 113140691/0100 KB Kroměříž
(dále jen ,,Doclavateŕ)

I,
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění provádění kontrol, údržby, oprav a prodej hasicích přístrojů na
pracovištích odběratele:

zlín - Hav|íčkovo nábřeží 600, 760 00 Zlín

územní pracoviště'

v Uherském Hradišti - Františkánská 144, 686 01 Uherské Hradiště

v Kroměříži - Havlíčkova 792/13, 761 01 Krcměřiž

ve Vsetíně - 4. května 287, 755 01 Vsetín

podle podmínek uvedených ve smlouvě.

II.
Práva a povinnosti smluvních stran

1, Dodavatel se zavazuje: '
1.1. provést lx ročně v souladu s přIslušnými právními předpisy kontrolu hasicích přístrojů,
1.2. při kontrole odstranit, popř. opravit všechny kontrolou zjištěné závady hasicích přístrojkh,

pokud svým charakterem nevyžaduji dílenskou opravu, oprava takového charakteru je
zahrnuta v ceně kontroly hasicích přístrojů,

1.3. zajistit dÍlenskou opravu hasicích přístrojů, které nelze opravit přímo u odběratele včetně
periodické zkoušky a přístroje určených na periodickou zkoušku.

1.4. dodat na základě písemné objednávky odběratele nové hasicí přistroje jako náhradu za
zrušené přístroje nebo pro nově vybavované prostory,

1.5, kontrolu a opravu HP provádět dle platných technologických postupů a technických podmínek
určených výrobci hp, dodavatel neodpovídá za vady, které vznikly následkem nesprávného
použiti a uskladnění HP,



2. Odběratel se zavazuje:

2.1. předat dodavateli seznam objektů, ve kterých bude prováděna pravidelná kontrola,

2.2. vytvořit pro dodavatele vhodné a bezpečné pracovní podmínky,
2.3. uhradit řádně a včas sjednanou platbu dle doručené faktury.

III.
Cena prací a služeb

1. Cena prací se stanovuje na základě dohody smluvních stran

· periodická zkouška hasicího přístroje p6
· periodická zkouška hasicího přístroje p2
· periodická zkouška hasicího přístroje pi
· periodická zkouška hasicího přístroje s náplni CO, (6 kg)
· pravidelná kontrola hasicího přistroje p6 + náplň CO, (6 kg)
· prodej p6
· prodej p2
· prodej pi
· výdaje za cestovné

KČ 31O,--/ks
KČ 220,--/ks
KČ 16O,--/ks
KČ 36O,--/ks
KČ 5O,--/ks
KČ 65O,--/ks
KČ 475,--/ks
KČ 35O,--/ks
KČ 6,--/1 km

Dodavatel není plátce DPH.

2. Ceny lze měnit pouze na základě oboustranně podepsaného dodatku ke smlouvě, a to v závislosti
na výši roční m!y inflace vyhláŠené Českým statistickým úřadem (ČSÚ) a doložené kopií statistické
zprávy vydané CSU,

3. Dodavatel vystaví fakturu za provedené práce se splatnostI 21 dnů.

IV.
Platnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s jednoměsřni výpovědní lhůtou. výpověď' je oprávněna
podat vždy písemně druhé straně každá ze smluvních stran, a to i bez důvodu.

V,
Nároky z vadného plnění

1. V případě vadného plnění je odběratel povinen reklamovat vady u dodavatele bez zbytečného
odkladu po jejich zjištění. k reklamaci odběratel přiloží písemnou specifikaci vad.

2. V ostatním se pak toto řídí příslušným ustanovením obchodního zákoníku a předpisů souvisejÍcÍch.

VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech a každá smluvní strana obdrží po dvou
stejnopisech.

Ve Zlíně d,, u l'ř/2í'2 l

MUDr. Eva Sedláčková, Ph.O.
ředitelka

V HoleŠově d,, h . t: Zc i? l

Lubomír Ňábělek

Za odběratele Za dodavatele


